
UCHWAŁA NR 15/60/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 14 lutego 2019 r.

w  sprawie wyboru partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu pod nazwą 
„STOP CUKRZYCY – program profilaktyki cukrzycy typu 2 na terenie powiatu tczewskiego”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 - 2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431), Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu pod 
nazwą „STOP CUKRZYCY – program profilaktyki cukrzycy typu 2 na terenie powiatu tczewskiego”, 
którym jest Przychodnia Rogowscy Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Tczewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Id: 48B57985-89D3-4AEB-AD4C-60602FE3B7ED. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie uchwały Nr 10/35/2019 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 9 stycznia

2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera, złożone zostały dwie oferty.
Powiat Tczewski jako jednostka sektora finansów publicznych, zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014 - 2020, dokonał wyboru partnera z zachowaniem zasady
przejrzystości i równego traktowania podmiotów.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 48B57985-89D3-4AEB-AD4C-60602FE3B7ED. Uchwalony Strona 1




